SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 01/2016

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ – SEMASA, torna público a DECISÃO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS do Cód. 043 - Odontólogo, nos termos do Edital 01/2016.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO QUESTÃO STATUS

000402 ALESSANDRA BERNARDOCHI TOLENTINO 00000020442052 043 17 INDEFERIDO

000402 ALESSANDRA BERNARDOCHI TOLENTINO 00000020442052 043 49 INDEFERIDO

000402 ALESSANDRA BERNARDOCHI TOLENTINO 00000020442052 043 50 INDEFERIDO

011683 DENISE CAVALCANTE DE ALMEIDA 00000323313280 043 4 DEFERIDO (alterar para a letra "C")

011683 DENISE CAVALCANTE DE ALMEIDA 00000323313280 043 9 INDEFERIDO

011683 DENISE CAVALCANTE DE ALMEIDA 00000323313280 043 20 INDEFERIDO

011683 DENISE CAVALCANTE DE ALMEIDA 00000323313280 043 30 INDEFERIDO

004522 JOANNA PAULA GABA FENIAR 00000146369634 043 26 INDEFERIDO

004522 JOANNA PAULA GABA FENIAR 00000146369634 043 30 INDEFERIDO

004522 JOANNA PAULA GABA FENIAR 00000146369634 043 49 INDEFERIDO

004522 JOANNA PAULA GABA FENIAR 00000146369634 043 50 INDEFERIDO

010468 KARINA TIAKI SIRANO FURUICHI 00000356020587 043 19 INDEFERIDO

010468 KARINA TIAKI SIRANO FURUICHI 00000356020587 043 50 INDEFERIDO

001926 SANY CRISTINA JACINTO 00000266259388 043 17 INDEFERIDO

001926 SANY CRISTINA JACINTO 00000266259388 043 35 INDEFERIDO

001926 SANY CRISTINA JACINTO 00000266259388 043 45 INDEFERIDO

001926 SANY CRISTINA JACINTO 00000266259388 043 50 INDEFERIDO

Santo André, 08/06/2016
SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA

SUPERINTENDÊNCIA